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38

St.¢.
(34)
(2)
(5)
(30)
(7)
(6)
(101)
(11)
(15)
(9)
(35)
(23)
(17)
(104)
(14)
(32)
(8)
(16)
(31)
(12)
(39)
(20)
(64)
(71)
(106)
(79)
(18)
(110)
(116)
(107)
(22)
(21)
(25)
(13)
(42)
(145)
(153)
(109)
(19)
(24)
(108)
(156)
(112)

Meno
ROP Abel Kibet
KEMBOI Henry
URBAN Jozef
SAHAJDA Tibor
SARKAN Branislav
CSIBA Boris
MALYJ Anatolij
MAGYAR Imrich
FOLTIN Andrej
ILAVSKY Miroslav
WIEZIK Maro$
SULHANEK Roman
HLADIK Marek
VALICEK Rébert
REHUS Lubomir

MOCKOVCIAK Marek

ZALUBIL Zdenko
PUSKAR Michal
REPAK Erik
ZAHOREC Lukas
DUREC Luka$
SALING Ondrej
BUBENIK Jozef
MICHALEC Tomas
KRALIK Eduard
CIENIK Radovan
KRISKA Matus
PSOTA Andrej
POTROK Peter
TICHY Peter
SALVA Michal
MRAZ Jozef

GAD Miroslav
VALKOVIC Michal
KACER Juraj
BIRES Rébert
PORUBIAK Vladimir
LENHARDT Erik
PALENIK Matej
SMOTLAK Martin
RUZBARSKY Jan
CELERIN Milan
DOBAK Slavomir

Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. rocnik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

absolutne poradie

Klub
KEN — Kenya Benedek Team, HUN
KEN — Kenya Benedek Team, HUN
JM Demolex Bardejov
TJ Obal-Servis KoSice
MKSS Kysucké Nové Mesto
Bratislava Marathon SC Bratislava
UKR — Malyj Team Uzhorod
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
ASK Slavia Trnava
Martin
AK ZTS Martin
ASK Slavia Trnava
Obal-Servis KosSice
Atletika SK Skalica
Obal-Servis Kosice
Atletika SK Skalica
ASK Slavia Trnava
Obal-Servis KoSice
ASK Slavia Trnava
Intersport Zilina
BK Pyxida Cierne Kracany
BK Jozefa Gabéika Zilina
Tesco Running Team Predmier
Atletika SK Skalica
KBL SKP Martin
ASK Slavia Trnava
Atletika SK Skalica
Martin
SKP Cadca
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
8K Copy-Servis Liptovsky Mikulas
BK Pyxida Cierne Kragany
TJ Sokol Zilina
SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas
8K Copy-Servis Liptovsky Mikulas
Bezecky SK Banska Bystrica
BK Pyxida Cierne Kragany
AK Veteran Bratislava
Slov. asociacia ultramaraténcov
AK ZTS Martin
SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas

Nar.
24.01.1986

09.05.1981
24.01.1986
18.12.1990
22.12.1984
17.08.1980
21.06.1974
31.03.1984
27.01.1983
13.03.1987
08.08.1983
29.01.1984
06.12.1990
10.03.1969
07.06.1985
28.01.1978
12.09.1984
07.07.1986
25.05.1991
13.04.1986
20.09.1990
15.02.1978
01.12.1987
11.09.1989
07.11.1973
19.07.1978
03.07.1993
20.09.1970
05.05.1973
12.03.1969
06.06.1980
19.09.1980
23.03.1983
06.10.1978
06.01.1990
28.03.1970
15.09.1964
30.08.1973
17.03.1992
04.01.1976
20.02.1966
04.03.1965
05.08.1973

Vvkon
1:05:53
1:07:08
1:07:50
1:08:35
1:10:45
1:11:29
1:12:25
1:13:45
1:14:13
1:15:02
1:15:29
1:15:44
1:16:06
1:16:11
1:16:11
1:16:20
1:16:32
1:16:38
1:16:47
1:16:53
1:17:06
1:17:28
1:18:20
1:18:29
1:19:07
1:20:01
1:20:04
1:20:04
1:20:06
1:20:20
1:20:23
1:20:37
1:20:40
1:20:41
1:20:44
1:20:47
1:21:02
1:21:06
1.21:17
1:21:32
1:21:52
1:21:59
1:22:04



44 (149)
45  (26)
46 (28)
47 (69)
48 (43)
49  (44)
50 (103)
51 (163)
52 (113)
53 (148)
54 (40)
55 (114)
56 (78)
57 (111)
58 (155)
59  (70)
60 (73)
61 (164)
62 (121)
63 (122)
64  (46)
65  (74)
66 (123)
67 (171)
68 (165)
69 (48)
70 (81)
71 (182)
72 (120)
73 (157)
74 (115)
75 (124)
76 (158)
77 (76)
78 (248)
79 (140)
80 (60)
81 (152)
82 (129)
83 (126)
84 (146)
85 (150)
86 (37)
87 (27)
88 (125)
89 (36)
90 (45)
91 (168)
92  (169)
93  (51)
94 (118)
95  (47)
96 (137)
97 (184)
98  (10)
99 (143)
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BUGAN Vendelin
TABAK Matej
POHORELEC Milan
KUBANY Michal
MICHALEC Jan
KOSIBA Jakub
HELCEL Richard
BECAK Pavel
ROSINA Roman
TOMCANY Miroslav
PALGUTA Miroslav
ABRAHAM Ladislav
SICHTA Milan
SEBESTIAN Patrik
HRMO Lubomir
SCIBRAN Miroslav
KASJAK Michal
BERKY Rébert
MARCICIAK Viadimir
OCHODNICAN Miroslav
MURARIK Roman
TRAN Tomas
SELKO Boris
NEMCEK Milan
BRODACKI Andrzej
LUZAK Peter
HIKANIK Martin
JESENSKY Jan
DUDA Roman
GAD Lubomir
BOBAK Patrik
TALAPKA Frantisek
BUJNAK Jan
HOLESA Andrej
BUGOS Marian
SOJKA Igor

HINKA Julius
ORLICKI Stanislaw
KOTRIK Milan
KOTLAR Jozef
SOLAR Stefan
MARUSINEC Juraj
BLAHO Peter
MIZERA Pavol
SLOTA Jozef
SALINY Ivan
SMOLAR Marek
KASAJ Peter
KOPTAK Vladimir
KAMENSKY Michal
VASIL Marian
HRIVNAK Peter
CSIBA Karol
MIKUSTIAK Jaroslav
CIFRA Matej
NOSAL Vladimir

21.03.1970
28.11.1980
05.11.1976
16.08.1980
01.04.1982
04.09.1992
25.10.1972
17.04.1963
27.03.1974
12.05.1971
04.08.1978
26.08.1975
1978
25.06.1972
25.02.1961
09.04.1977
05.04.1977
29.09.1957
22.09.1970
08.11.1972
24.07.1981
22.08.1980
04.10.1970
01.12.1957

10.07.1983
25.06.1985
17.06.1954
01.12.1972
27.11.1956
26.02.1970
11.07.1971
26.04.1962
17.10.1996
01.11.1975
26.07.1972
26.01.1980
29.10.1959
19.03.1968
29.12.1958
17.11.1975
14.01.1983
21.07.1976
02.09.1978
20.03.1974
1977
28.10.1982
14.03.1961
16.04.1971
11.04.1986
19.06.1965
13.05.1977
28.09.1975
03.02.1947
10.07.1979
19.12.1973

Jogging klub Dubnica nad Vahom
BeZecky SK Banska Bystrica
Bezecky SK Banska Bystrica
RunSport Team Zilina

Brezany

Double Star Dubnica nad Vahom
CZE - BK Sak loziska Karvina
Camelus Banska Bystrica
Atletika SK Skalica

Jogging klub Dubnica nad Vahom
KBL Martin

Bezecky SK Banska Bystrica
Martin

Atletika SK Skalica

Marathon Team Banska Bystrica
Istrofinal Zilina

Vruatky

Prievidza

SK SPP Martin

BK Jozefa Gabgika Zilina
Scheidt a Bachmann Zilina
Prievidza

Martin

Drazkovce

Polsko

Trnava

Triatlon Zilina

BS Tatran Turany

Martin

SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas
Bezecky SK Banska Bystrica
S&B Zilina

Slov. asociacia ultramaraténcov
Zilina

TurCianske Teplice

Martin

Martin

Klub Orzel Rudze

BS Tatran Turany

Kosice

Martin

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Martin

KKM Cadca

Maraton klub Rajec

Martin

Liptovska Teplicka

Teplicka nad Vahom

Rudinka

BS Tatran Turany

Martin

Martin

Bratislava

Maestro SCP Ruzomberok
Bratislava

Martin

1:22:40
1:22:45
1:22:45
1.23:42
1:24:28
1:24:46
1:25:02
1.25:12
1:25:45
1:25:51
1:25:52
1:26:03
1:26:05
1:26:22
1:26:54
1:27:13
1:27:30
1:27:37
1:28:33
1:28:37
1.28:47
1:29:47
1:30:24
1:30:32
1:30:38
1:30:43
1:30:48
1:30:56
1:31:44
1:31:47
1:32:10
1:32:23
1:33:27
1:33:35
1:33:38
1:33:43
1:33:48
1:34:10
1:34:54
1:35:16
1:35:38
1:35:44
1:35:53
1:36:03
1:36:10
1:36:16
1:36:37
1:36:54
1:37:05
1:37:07
1:37:09
1:37:45
1:37:45
1:37:49
1:38:09
1:38:09



100 (250) msm KOPERNICKY Anton 25.05.1971 Nova Bana 1:38:10
101 (29) - FIALA Lukas 22.03.1989 Martin 1:38:25
102 (67) .- ANDRIS Martin 06.11.1993 Martin 1:38:55
103 (160) g JANKOVIC Jan 25.09.1964 Turgianska Stiavnicka 1:39:15
104 (33) m. - NOVACIK Miroslav 16.03.1987 Slovany 1:39:22
105 (181) i LASSAK Dusan 18.01.1951 AK ZTS Martin 1:39:40
106 (142) mamm HANUS Miroslav 18.05.1974 Martin 1:39:50
107 (183) - TABAK Milan 24.06.1955 AC Uniza Zilina 1:39:56
108 (59) ] GRAJCIAR Juraj 08.06.1976 Zabokreky 1:41:23
109 (49) - KAKARA Daniel 19.07.1983 Budimir 1:41:31
110 (50) memm FRNKA Jan 02.09.1992 Spartan RT Group Zilina 1:42:02
111 (128) - BACULA Slavomir 16.11.1969 KKM Cadca 1:42:07
112 (138) - BRANICKY Martin 23.01.1974 Drazkovce 1:42:31
113 (54) pEm HOSALA Michal 05.09.1983 Martin 1:42:32
114 (80) - JAVORKA Milan 10.07.1979 Zilina 1:43:25
115 (61) - PIATKA Peter 02.04.1986 Turany 1:44:22
116 (55) - STANCIK Marek 17.10.1979 BS Tatran Turany 1:44:41
117 (130) g CATLOS Radovan 02.09.1974 ZAseBA Martin 1:44:57
118 (65) - REHAK Adam 02.06.1994 Dubnica nad Vahom 1:45:09
119 (185) pggm HYROSS Pavel 24.01.1952 Sugany 1:45:33
120 (132) = - TALDIK Jaroslav 13.11.1975 MK Rajec 1:45:43
121 (62) gEm OLEJKO Stanislav 06.07.1982 Kysuce Team Ochodnica 1:45:47
122 (63) .- HANIC Martin 17.12.1977 Martin 1:45:52
123 (186) p@m KINCEL Pavol 26.06.1951 BS Tatran Turany 1:46:07
124 (127) mEmm PASZTOR Peter 25.04.1974 Volkswagen Martin 1:46:53
125 (77) - GURA Lukas 10.05.1990 Pavovi Nurminatori Bratislava 1:47:16
126 (187) mamm KASTIER Vladimir 20.10.1957 BS Tatran Turany 1:48:47
127 (133) pgm PUDIS Stefan 11.11.1966 Ludrova 1:49:00
128 (119) =, - KRUPA Jozef 11.12.1962 Martin 1:49:44
129 (72) - KANTAR Peter 22.03.1984 Martin 1:51:04
130 (139) mamm JAKKEL Rudolf 28.08.1975 Handlova 1:52:01
131 (249) - BAZA Jan 06.01.1970 Vricko 1.52:27
132 (66) m=mm HULLA Martin 31.08.1982 Dubové 1:52:30
133 (147) g BABUSIK Martin 27.03.1974 Martin 1:53:10
134 (68) = - SEDLIAK Jozef 07.02.1993 Martin 1:53:59
135 (144) pEm VALASEK Pavol 30.08.1970 Martin 1:54:07
136 (190) mumm CALADIK Jozef 25.10.1952 Zabokreky 1:55:21
137 (52) pgm KOHUT Peter 03.02.1977 OSK Ludrova 1:57:08
138 (58) mimm NOVAK Martin 16.02.1989 Zilina 1:57:56
139 (176) pgm BASOVKY Jozef 29.11.1944 Prievidza 1:58:52
140 (38) - HANH Robert 10.12.1986 Bratislava 1:59:04
141 (188) pgm STEKLAC Jozef 12.01.1954 Martin 1:59:13
142 (57) mim PAVLOVIC Michal 20.10.1985 Bratislava 1:59:28
143 (134) gEm UHRIN Igor 10.10.1975 Prapor vycviku Martin 2:03:03
144 (189) mEmm LISKAJ Jozef 19.03.1950 BS Tatran Turany 2:06:16
145 (136) pEm URBANOVSKY Slavomir 20.09.1966 BS Tatran Turany 2:08:03
146 (135) mimm GATIAL Ivan 13.02.1974 Pruské 2:14:16
147 (162) pamm HAMZA Lubomir 25.12.1950 Martin 2:15:14
(1) E KIPRONO Justus Kipchirchir 28.02.1987 KEN - Kenya Benedek Team, HUN DQ 240/10
(105) g SLUCH Roman 09.02.1975 BK Pyxida Cierne Kracany DNF
(117) .- MURAR Zdenko Martin DNF
(141) pgm STOLICNY Martin 22.08.1969 Bratislava DNF
(3) ™ |VANOV Andrij 24.05.1992 UKR — Malyj Team Uzhorod DNS
(4)y ™ TALABIRA Robert 23.09.1979 UKR — Malyj Team Uzhorod DNS
(41) == EDWARDS Daniel Wayne 13.01.1983 GBR - Clackmannan DNS
(53) pEmm JANICEK Milo$ 11.05.1978 Bratislava DNS

MART:N (@ RESPECT




(56) msmm BENEDEK Alexej 02.03.1987 Bratislava DNS
(75) pimm KUCHARCIK Jan 10.12.1977 Chlpaté gazely Strafavy DNS
(102) m=m DZIUBA Bogdan 30.03.1974 POL — Demolex Bardejov, SVK DNS
(131) - KUTNAR Jaroslav 16.02.1971 Liptovsky Mikulas DNS
(151) ™99 RONAI Ylij 12.07.1959 UKR — Malyj Team Uzhorod DNS
(154) i GAJDOS Peter 08.08.1962 MKSS Kysucké Nové Mesto DNS
(159) msmm BALOSAK Viadimir 01.09.1959 SKP Cadca DNS
(166) - BELIANSKY Stanislav 27.03.1964 Stiavnik DNS
(167) mam PAULER Oldfich 27.12.1959 Goral Marathon Team Cadca DNS
(170) pmm CAJKOVIC Milan 12.03.1965 Trnava DNS

Justus Kipchirchir Kiprono bol diskvalifikovany za skratenie trate v druhom kole na obratke pri Priore (pravidlo IAAF 240/10).

Boris Csiba bol napomenuty Zltou kartou za neSportové spravanie — urazky rozhodcu pocas behu (pravidlo IAAF 125/5).

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2015
www.hrdosport.sk
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Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. rocnik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Martinsky polmaratéon Beh k srdcu SNP - muzi do 40 rokov
St.é.
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38

(34)
(2)
(5)

(30)
(7
(6)

(11)

(15)
(9)

(35)

(23)

a7

(14)

(32)
8

(16)

(31)

(12)

(39)

(20)

(64)

(71)

(79)

(18)

(22)

(21)

(25)

(13)

(42)

(19)

(24)

(26)
(28)
(69)
(43)
(44)
(40)
(78)
(70)
(73)
(46)
(74)
(48)

Meno
ROP Abel Kibet
KEMBOI Henry
URBAN Jozef
SAHAJDA Tibor
SARKAN Branislav
CSIBA Boris
MAGYAR Imrich
FOLTIN Andrej
ILAVSKY Miroslav
WIEZIK Maro$
SULHANEK Roman
HLADIK Marek
REHUS Lubomir

MOCKOVCIAK Marek

ZALUBIL Zdenko
PUSKAR Michal
REPAK Erik
ZAHOREC Lukas
DUREC Luka$
SALING Ondrej
BUBENIK Jozef
MICHALEC Tomas
CIENIK Radovan
KRISKA Mat$
SALVA Michal
MRAZ Jozef

GAD Miroslav
VALKOVIC Michal
KACER Juraj
PALENIK Matej
SMOTLAK Martin
TABAK Matej
POHORELEC Milan
KUBANY Michal
MICHALEC Jan
KOSIBA Jakub
PALGUTA Miroslav
SICHTA Milan
SCIBRAN Miroslav
KASJAK Michal
MURARIK Roman
TRAN Tomas
LUZAK Peter

Nar.
24.01.1986

09.05.1981
24.01.1986
18.12.1990
22.12.1984
17.08.1980
31.03.1984
27.01.1983
13.03.1987
08.08.1983
29.01.1984
06.12.1990
07.06.1985
28.01.1978
12.09.1984
07.07.1986
25.05.1991
13.04.1986
20.09.1990
15.02.1978
01.12.1987
11.09.1989
19.07.1978
03.07.1993
06.06.1980
19.09.1980
23.03.1983
06.10.1978
06.01.1990
17.03.1992
04.01.1976
28.11.1980
05.11.1976
16.08.1980
01.04.1982
04.09.1992
04.08.1978
1978
09.04.1977
05.04.1977
24.07.1981
22.08.1980
10.07.1983

Klub

KEN — Kenya Benedek Team, HUN
KEN — Kenya Benedek Team, HUN

JM Demolex Bardejov
Obal-Servis KoSice

MKSS Kysucké Nové Mesto
Bratislava Marathon SC Bratislava
AK Veteran Bratislava

AK Veteran Bratislava

ASK Slavia Trnava

Martin

AK ZTS Martin

ASK Slavia Trnava

Atletika SK Skalica
Obal-Servis KoSice

Atletika SK Skalica

ASK Slavia Trnava
Obal-Servis KoSice

ASK Slavia Trnava

Intersport Zilina

BK Pyxida Cierne Kla¢any
BK Jozefa Gabéika Zilina
Tesco Running Team Predmier
KBL SKP Martin

ASK Slavia Trnava

AK Veteran Bratislava

AK Veteran Bratislava

SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas
BK Pyxida Cierne Klagany
TJ Sokol Zilina

BK Pyxida Cierne Kla¢any
AK Veteran Bratislava
Bezecky SK Banska Bystrica
Bezecky SK Banska Bystrica
RunSport Team Zilina
Brezany

Double Star Dubnica nad Vahom
KBL Matrtin

Martin

Istrofinal Zilina

Vruatky

Scheidt a Bachmann Zilina
Prievidza

Trnava

Vvkon
1:05:53
1:07:08
1:07:50
1:08:35
1:10:45
1:11:29
1:13:45
1:14:13
1:15:02
1:15:29
1:15:44
1:16:06
1:16:11
1:16:20
1:16:32
1:16:38
1:16:47
1:16:53
1:17:06
1:17:28
1:18:20
1:18:29
1:20:01
1:20:04
1:20:23
1:20:37
1:20:40
1:20:41
1:20:44
1:21:17
1.21:32
1:22:45
1:22:45
1:23:42
1:24:28
1:24:46
1:25:52
1:26:05
1:27:13
1:27:30
1.28:47
1:29:47
1:30:43



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

MART:N

(81)
(76)
(60)
(150)
(37)
(27)
(36)
(45)
(51)
(47)
(10)
(29)
(67)
(33)
(59)
(49)
(50)
(54)
(80)
(61)
(55)
(65)
(62)
(63)
(77)
(72)
(66)
(68)
(52)
(58)
(38)
(57)
1
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HIKANIK Martin
HOLESA Andrej
HINKA Jdlius
MARUSINEC Juraj
BLAHO Peter
MIZERA Pavol
SALINY Ivan
SMOLAR Marek
KAMENSKY Michal
HRIVNAK Peter
CIFRA Matej
FIALA Lukas
ANDRIS Martin
NOVACIK Miroslav
GRAJCIAR Juraj
KAKARA Daniel
FRNKA Jan
HOSALA Michal
JAVORKA Milan
PIATKA Peter
STANCIK Marek
REHAK Adam
OLEJKO Stanislav
HANIC Martin
GURA Lukas
KANTAR Peter
HULLA Martin
SEDLIAK Jozef
KOHUT Peter
NOVAK Martin
HANH Robert
PAVLOVIC Michal

KIPRONO Justus Kipchirchir

(34) ROP Abel Kibet
(2) KEMBOI Henry
(5) URBAN Jozef
(30) SAHAJDA Tibor
(7)  SARKAN Branislav
(6) CSIBA Boris

(11) MAGYAR Imrich
(15) FOLTIN Andrej

(9) ILAVSKY Miroslav
(35) WIEZIK Maro$
(23) SULHANEK Roman
(17) HLADIK Marek
(14) REHUS Lubomir
(32)
(8) ZALUBIL Zdenko
(16) PUSKAR Michal
(31) REPAK Erik
(12) ZAHOREC Lukas
(39) DUREC Luka$
(20) SALING Ondrej

Badrvi mpE T ATLETIOR Y EVAE
2

MOSKOVCAK Marek

5km
15:00
15:20
15:45
15:45
16:17
16:29
16:51

#
(€
@
®)
4
(6)
)
®)

17:49 (12)
17:52 (18)

17:06

9)

18:00 (23)
17:50 (14)
17:49 (11)
17:54 (20)
17:49 (13)
17:51 (16)
18:01 (24)
17:51 (17)
17:50 (15)
17:52 (19)

A .
i ——

25.06.1985
17.10.1996
26.01.1980
14.01.1983
21.07.1976
02.09.1978
1977
28.10.1982
11.04.1986
13.05.1977
10.07.1979
22.03.1989
06.11.1993
16.03.1987
08.06.1976
19.07.1983
02.09.1992
05.09.1983
10.07.1979
02.04.1986
17.10.1979
02.06.1994
06.07.1982
17.12.1977
10.05.1990
22.03.1984
31.08.1982
07.02.1993
03.02.1977
16.02.1989
10.12.1986
20.10.1985
28.02.1987

Triatlon Zilina
Zilina
Martin

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Martin

KKM Cadca
Martin

Liptovska Teplicka
BS Tatran Turany
Martin

Bratislava

Martin

Martin

Slovany
Zabokreky
Budimir

Spartan RT Group Zilina

Martin

Zilina

Turany

BS Tatran Turany
Dubnica nad Vahom

Kysuce Team Ochodnica

Martin

Pavovi Nurminatori Bratislava

Martin
Duboveé
Martin

OSK Ludrova
Zilina
Bratislava
Bratislava

Kenya Benedek Team, HUN

10 km
30:18
31:08
31:50
31:49
32:59
33:11
34:12
35:36
35:46
34:58
36:01
35:45
35:45
36:04
35:45
36:05
36:05
36:04
35:46
36:04

#
(€3]
@
®)
4)
(6)
O]
®)

(10)
(15
©)
an
(12)
(1D
(19)
(13)
(1)
(22)
(20
(14)
(18)

15 km
46:03
47:16
47:58
48:08
49:57
50:14
51:57
52:57
53:25
53:03
53:56
54:01
54:00
54:18
54:00
54:22
54:23
54:21
54:19
54:23

#
(€3]
@
4)
(®)
(6)
@)
®)
©)

(11
(10)
(12)
(15)
(13)
(16)
(14
(19)
(1)
(18)
an
(20)

20 km
01:02:10
01:03:37
01:04:19
01:04:53
01:07:01
01:07:31
01:09:55
01:10:18

#
(€3]
@
4)
(®)
(6)
@)
®)
©)

01:11:13 (10)
01:11:29 (11)
01:11:54 (12)
01:12:15 (14)
01:12:09 (13)
01:12:25 (15)
01:12:26 (16)
01:12:47 (17)
01:12:49 (18)
01:12:50 (19)
01:12:51 (20)
01:13:14 (21)

21,1 km
01:05:53
01:07:08
01:07:50
01:08:35
01:10:45
01:11:29
01:13:45
01:14:13

#
@
@
4
®)
(6)
U]
®
©)

01:15:02 (10)
01:15:29 (11)
01:15:44 (12)
01:16:06 (13)
01:16:11 (14)
01:16:20 (15)
01:16:32 (16)
01:16:38 (17)
01:16:47 (18)
01:16:53 (19)
01:17:06 (20)
01:17:28 (21)

1:30:48
1:33:35
1:33:48
1:35:44
1:35:53
1:36:03
1:36:16
1:36:37
1:37:07
1:37:45
1:38:09
1:38:25
1:38:55
1:39:22
1:41:23
1:41:31
1:42:02
1:42:32
1:43:25
1:44:22
1:44:41
1:45:09
1:45:47
1:45:52
1:47:16
1:51:04
1:52:30
1:53:59
1:57:08
1:57:56
1:59:04
1:59:28

DQ  240/10



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

MAR

(64)
(71)
(79)
(18)
(22)
(21)
(25)
(13)
(42)
(19)
(24)
(26)
(28)
(69)
(43)
(44)
(40)
(78)
(70)
(73)
(46)
(74)
(48)
(81)
(76)
(60)
(150)
(37
(@7
(36)
(45)
(51)
(47)
(10)
(29)
(67)
(33)
(59)
(49)
(50)
(54)
(80)
(61)
(55)
(65)
(62)
(63)
(77)
(72)
(66)
(68)
(52)
(58)
(38)
(57)

BUBENIK Jozef
MICHALEC Tomas
CIENIK Radovan
KRISKA Matus
SALVA Michal
MRAZ Jozef

GAD Miroslav
VALKOVIC Michal
KACER Juraj
PALENIK Matej
SMOTLAK Martin
TABAK Matej
POHORELEC Milan
KUBANY Michal
MICHALEC Jan
KOSIBA Jakub
PALGUTA Miroslav
SICHTA Milan
SCIBRAN Miroslav
KASJAK Michal
MURARIK Roman
TRAN Tomas
LUZAK Peter
HIKANIK Martin
HOLESA Andrej
HINKA Julius
MARUSINEC Juraj
BLAHO Peter
MIZERA Pavol
SALINY Ivan
SMOLAR Marek
KAMENSKY Michal
HRIVNAK Peter
CIFRA Matej
FIALA Lukas
ANDRIS Martin
NOVACIK Miroslav
GRAJCIAR Juraj
KAKARA Daniel
FRNKA Jan
HOSALA Michal
JAVORKA Milan
PIATKA Peter
STANCIK Marek
REHAK Adam
OLEJKO Stanislav
HANIC Martin
GURA Lukas
KANTAR Peter
HULLA Martin
SEDLIAK Jozef
KOHUT Peter
NOVAK Martin
HANH Robert
PAVLOVIC Michal

17:33 (10)
17:58 (21)
18:00 (22)
18:48 (26)
19:01 (27)
19:03 (29)
19:09 (32)
19:05 (30)
18:17 (25)
19:26 (34)
19:03 (28)
19:47 (38)
19:47 (37)
19:21 (33)
19:09 (31)
19:46 (36)
20:01 (40)
20:37 (42)
19:39 (35)
19:56 (39)
20:20 (41)
21:46 (48)
21:56 (49)
21:44 (46)
22:04 (50)
22:22 (52)
22:23 (53)
22:06 (51)
22:39 (55)
21:38 (45)
21:33 (44)
22:57 (58)
20:40 (43)
23:16 (61)
21:44 (47)
24:20 (69)
22:42 (56)
22:46 (57)
23:18 (62)
23:34 (64)
23:40 (65)
24:16 (68)
25:17 (72)
24:03 (66)
23:00 (60)
22:57 (59)
23:32 (63)
22:35 (54)
25:17 (71)
27:01 (76)
24:20 (70)
25:45 (74)
24:09 (67)
25:31 (73)
26:33 (75)

35:51
36:07
37:15
37:52
38:05
38:12
38:14
38:14
37:28
38:40
38:14
39:05
39:05
39:23
39:06
39:42
40:13
40:39
40:11
40:23
41:23
43:08
43:22
43:44
43:57
44:42
44:51
44:01
45:02
44:23
44:17
46:24
42:09
46:23
43:59
47:55
45:30
45:59
46:25
48:30
48:01
48:34
49:18
48:36
47:53
47:11
48:33
47:11
51:03
53:40
50:24
52:55
51:13
53:04
54:16

(16)
(23)
(24)
(26)
@7)
(28)
(30)
(31)
(25)
(32)
(29)
(33)
(34)
(36)
(35)
@7)
(39)
(41)
(38)
(40)
(42)
(44)
(45)
(46)
@7)
(52)
(53)
(49)
(54)
(51)
(50)
(8)
(43)
(57)
(48)
(63)
(55)
(56)
(59)
(65)
(64)
(67)
(69)
(68)
(62)
(61)
(66)
(60)
(7)
(75)
(70)
(73)
(72)
(74)
(76)

54:43
55:10
56:34
57:04
57:20
57:19
57:20
57:21
56:43
57:56
57:32
58:33
58:34
59:39
59:21

(22)
(23)
(24)
(26)
(29)
@7
(28)
(30)
(25)
(32
(31)
(33)
(34
(36)
(35

01:00:06 (37)
01:00:38 (38)
01:00:56 (39)
01:01:05 (40)
01:01:20 (41)
01:02:43 (42)
01:03:56 (43)
01:04:39 (44)
01:05:21 (45)
01:06:13 (46)
01:06:45 (48)
01:07:33 (51)
01:06:31 (47)
01:07:31 (50)
01:07:41 (52)
01:08:00 (53)
01:09:42 (57)
01:09:40 (56)
01:09:31 (55)
01:07:23 (50)
01:10:26 (59)
01:09:03 (54)
01:09:55 (58)
01:11:08 (60)
01:12:40 (63)
01:12:34 (62)
01:13:09 (65)
01:13:29 (66)
01:13:47 (68)
01:13:44 (67)
01:12:54 (64)
01:13:56 (69)
01:12:23 (61)
01:17:39 (70)
01:20:11 (72)
01:17:50 (71)
01:20:43 (74)
01:20:14 (73)
01:21:53 (75)
01:23:11 (76)

01:14:09 (22)
01:14:23 (23)
01:15:59 (24)
01:16:05 (25)
01:16:24 (27)
01:16:24 (26)
01:16:31 (28)
01:16:33 (30)
01:16:32 (29)
01:17:12 (32)
01:17:12 (31)
01:18:34 (33)
01:18:35 (34)
01:19:34 (35)
01:20:01 (36)
01:20:35 (37)
01:21:30 (38)
01:21:31 (39)
01:22:33 (40)
01:22:48 (41)
01:24:19 (42)
01:25:07 (43)
01:26:07 (44)
01:26:20 (45)
01:28:48 (46)
01:29:04 (47)
01:30:48 (49)
01:30:27 (48)
01:30:59 (50)
01:31:16 (51)
01:31:26 (52)
01:32:18 (53)
01:32:38 (54)
01:32:57 (56)
01:32:50 (55)
01:33:47 (58)
01:33:45 (57)
01:35:33 (59)
01:36:06 (60)
01:36:44 (61)
01:37:33 (62)
01:38:08 (63)
01:38:58 (64)
01:39:17 (65)
01:39:23 (66)
01:39:53 (67)
01:40:09 (68)
01:40:59 (69)
01:45:10 (70)
01:46:53 (71)
01:47:56 (72)
01:50:33 (73)
01:51:02 (74)
01:52:45 (75)
01:53:01 (76)

01:18:20 (22)
01:18:29 (23)
01:20:01 (24)
01:20:04 (25)
01:20:23 (26)
01:20:37 (27)
01:20:40 (28)
01:20:41 (29)
01:20:44 (30)
01:21:17 (31)
01:21:32 (32)
01:22:45 (34)
01:22:45 (33)
01:23:42 (35)
01:24:28 (36)
01:24:46 (37)
01:25:52 (38)
01:26:05 (39)
01:27:13 (40)
01:27:30 (41)
01:28:47 (42)
01:29:47 (43)
01:30:43 (44)
01:30:48 (45)
01:33:35 (46)
01:33:48 (47)
01:35:44 (48)
01:35:53 (49)
01:36:03 (50)
01:36:16 (51)
01:36:37 (52)
01:37:07 (53)
01:37:45 (54)
01:38:09 (55)
01:38:25 (56)
01:38:55 (57)
01:39:22 (58)
01:41:23 (59)
01:41:31 (60)
01:42:02 (61)
01:42:32 (62)
01:43:25 (63)
01:44:22 (64)
01:44:41 (65)
01:45:09 (66)
01:45:47 (67)
01:45:52 (68)
01:47:16 (69)
01:51:04 (70)
01:52:30 (71)
01:53:59 (72)
01:57:08 (73)
01:57:56 (74)
01:59:04 (75)
01:59:28 (76)

() RESPECT



Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. rocnik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Martinsky polmaratén Beh k srdcu SNP - muzi nad 40 rokov
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MART:N

St.¢.
(101)
(104)
(106)
(110)
(116)
(107)
(145)
(109)
(108)
(112)
(149)
(103)
(113)
(148)
(114)
(111)
(121)
(122)
(123)
(120)
(115)
(124)
(248)
(140)
(129)
(146)
(125)
(169)
(137)
(143)
(250)
(142)
(128)
(138)
(130)
(132)
(127)
(133)
(139)
(249)
(147)
(144)

EEEEEECEEREEEREEEEEREREREECRERIEGEGRERERE 1

Meno
MALYJ Anatolij
VALICEK Rébert
KRALIK Eduard
PSOTA Andrej
POTROK Peter
TICHY Peter
BIRES Rébert
LENHARDT Erik
RUZBARSKY Jan
DOBAK Slavomir
BUGAN Vendelin
HELCEL Richard
ROSINA Roman
TOMCANY Miroslav
ABRAHAM Ladislav
SEBESTIAN Patrik
MARCICIAK Vladimir

OCHODNICAN Miroslav

SELKO Boris
DUDA Roman
BOBAK Patrik
TALAPKA FrantiSek
BUGOS Marian
SOJKA Igor
KOTRIK Milan
SOLAR Stefan
SLOTA Jozef
KOPTAK Vladimir
CSIBA Karol
NOSAL Viadimir
KOPERNICKY Anton
HANUS Miroslav
BACULA Slavomir
BRANICKY Martin
CATLOS Radovan
TALDIK Jaroslav
PASZTOR Peter
PUDIS Stefan
JAKKEL Rudolf
BAZA Jan
BABUSIK Martin
VALASEK Pavol

(134) gl UHRIN Igor

Nar.
21.06.1974
10.03.1969
07.11.1973
20.09.1970
05.05.1973
12.03.1969
28.03.1970
30.08.1973
20.02.1966
05.08.1973
21.03.1970
25.10.1972
27.03.1974
12.05.1971
26.08.1975
25.06.1972
22.09.1970
08.11.1972
04.10.1970
01.12.1972
26.02.1970
11.07.1971
01.11.1975
26.07.1972
19.03.1968
17.11.1975
20.03.1974
16.04.1971
28.09.1975
19.12.1973
25.05.1971
18.05.1974
16.11.1969
23.01.1974
02.09.1974
13.11.1975
25.04.1974
11.11.1966
28.08.1975
06.01.1970
27.03.1974
30.08.1970
10.10.1975

Klub
UKR — Malyj Team Uzhorod
Obal-Servis Kosice
Atletika SK Skalica
Atletika SK Skalica
Martin
SKP Cadca
SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas
Bezecky SK Banska Bystrica
Slov. asociacia ultramaraténcov Zilina
SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas
Jogging klub Dubnica nad Vahom
CZE - BK Sak loziska Karvina
Atletika SK Skalica
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezecky SK Banska Bystrica
Atletika SK Skalica
SK SPP Martin
BK Jozefa Gabgika Zilina
Martin
Martin
Bezecky SK Banska Bystrica
S&B Zilina
Turdianske Teplice
Martin
BS Tatran Turany
Martin
Maratén klub Rajec
Rudinka
Bratislava
Martin
Nova Bana
Martin
KKM Cadca
Drazkovce
ZAseBA Martin
MK Rajec
Volkswagen Martin
Ludrova
Handlova
Vricko
Martin
Martin
Prapor vycviku Martin

Vvkon
1:12:25
1:16:11
1:19:07
1:20:04
1:20:06
1:20:20
1.20:47
1:21:06
1:21:52
1:22:04
1:22:40
1:25:02
1:25:45
1:25:51
1:26:03
1:26:22
1:28:33
1:28:37
1:30:24
1:31:44
1:32:10
1:32:23
1:33:38
1:33:43
1:34:54
1:35:38
1:36:10
1:37:05
1:37:45
1:38:09
1:38:10
1:39:50
1:42:07
1:42:31
1:44:57
1:45:43
1:46:53
1:49:00
1:52:01
1:52:27
1:53:10
1:54:07
2:03:03



#
@
@
(©)
(®)
®)
(6)
)
)

(10)
(1)
(12)
(15)
(16)
(14)
an
(18)
(13)
(19)
(1)
(22)
(23)
(20)
(25)
(24
(1)
(29
(26)
(28)
@7
(33)
(32
@7
(38)
(36)
(34
(42)
(35
(39)
(45)
(43)
(41
(44)
(46)
(48)

44 (136) mim URBANOVSKY Slavomir
45 (135) pim GATIAL Ivan

(105) m. SLUCH Roman

(117) g MURAR Zdenko

(141) mamm STOLICNY Martin

(102) - DZIUB:A Bogdan

(131) mam KUTNAR Jaroslav

5km # 10km

1 (101) MALYJ Anatolij 16:30 (1) 33:22
2 (104) VALICEK Rébert 17:31 (2) 35:36
3 (106) KRALIK Eduard 17:50 (3) 36:16
4 (110) PSOTA Andrej 18:15 (5) 37:21
5 (116) POTROK Peter 18:59 (8) 37:57
6 (107) TICHY Peter 18:38 (7) 37:27
7 (145) BIRES Robert 19:10 (10) 38:14
8 (109) LENHARDT Erik 18:32 (6) 37:37
9 (108) RUZBARSKY Jan 19:08 (9) 38:15
10 (112) DOBAK Slavomir 19:48 (14) 38:58
11 (149) BUGAN Vendelin 19:46 (13) 38:59
12 (103) HELCEL Richard 20:01 (15) 40:00
13 (113) ROSINA Roman 20:17 (19) 40:39
14 (148) TOMCANY Miroslav 19:36 (12) 39:43
15 (114) ABRAHAM Ladislav 20:14 (16) 40:43
16 (111) SEBESTIAN Patrik 20:15 (17) 40:43
17 (121) MARCICIAK Vladimir 19:27 (11) 39:40
18 (122) OCHODNICAN Miroslav 20:16 (18) 41:04
19 (123) SELKO Boris 21:23 (22) 43:08
20 (120) DUDA Roman 21:21 (21) 43:09
21 (115) BOBAK Patrik 21:24 (23) 43:18
22 (124) TALAPKA Frantisek 20:34 (20) 42:36
23 (248) BUGOS Marian 21:49 (25) 44:04
24 (140) SOJKA Igor 22:06 (28) 43:56
25 (129) KOTRIK Milan 22:37 (32) 45:02
26 (146) SOLAR Stefan 22:33 (30) 44:48
27 (125) SLOTA Jozef 22:03 (27) 44:13
28 (169) KOPTAK Vladimir 21:54 (26) 44:34
29 (137) CSIBA Karol 21:44 (24) 44:33
30 (143) NOSAL Viadimir 23:17 (36) 46:23
31 (250) KOPERNICKY Anton  22:53 (34) 45:53
32 (142) HANUS Miroslav 24:55 (41) 48:07
33 (128) BACULA Slavomir 23:58 (38) 48:22
34 (138) BRANICKY Martin 23:40 (37) 48:00
35 (130) CATLOS Radovan 23:10 (35) 47:15
36 (132) TALDIK Jaroslav 25:16 (45) 50:39
37 (127) PASZTOR Peter 22:46 (33) 47:22
38 (133) PUDIS Stefan 24:26 (39) 50:04
39 (139) JAKKEL Rudolf 26:34 (44) 52:58
40 (249) BAZA Jan 25:09 (42) 50:54
41 (147) BABUSIK Martin 24:54 (40) 50:31
42 (144) VALASEK Pavol 25:17 (43) 51:27
43 (134) UHRIN Igor 27:33 (47) 55:46
44 (136) URBANOVSKY Slavomir 29:15 (48) 59:00
45 (135) GATIAL Ivan 26:39 (46) 56:51

MAR

(47

20.09.1966

13.02.1974 Pruské

09.02.1975 BK Pyxida Cierne Klagany
Martin
22.08.1969 Bratislava
30.03.1974 POL - Demolex Bardejov, SVK
16.02.1971 Liptovsky Mikulas
15km # 20km # 21,1km #
50:42 (1) 01:08:19 (1) 01:12:25 (1)
53:52 (2) 01:12:11 (2) O0L:16:11 (2)
55:18 (3) 01:14:49 (3) 01:19:07 (3)
56:35 (4) 01:15:59 (4) 01:20:04 (4)
57:02 (7) 01:16:03 (5) 01:20:06 (5)
56:37 (5) 01:16:04 (6) 01:20:20 (6)
57:20 (8) 01:16:33 (7) 01:20:47 (7)
56:53 (6) 01:16:42 (8) 01:21:06 (8)
57:41 (9) 01:17:33 (9) 01:21:52 (9)
57:56 (10) 01:17:42 (10) 01:22:04 (10)

58:28 (11)
01:00:01 (12)
01:00:56 (15)
01:00:17 (13)
01:01:12 (16)
01:01:14 (17)
01:00:23 (14)
01:02:18 (18)
01:04:35 (19)
01:04:43 (20)
01:05:29 (22)
01:05:06 (21)
01:06:38 (24)
01:06:03 (23)
01:07:16 (26)
01:07:32 (27)
01:07:08 (25)
01:07:45 (28)
01:08:15 (29)
01:09:31 (31)
01:09:21 (30)
01:11:37 (32)
01:12:38 (35)
01:12:33 (33)
01:12:33 (34)
01:15:35 (37)
01:12:46 (36)
01:16:12 (38)
01:19:32 (42)
01:17:40 (39)
01:17:41 (40)
01:18:51 (41)
01:27:39 (43)
01:29:23 (44)
01:29:55 (45)

01:18:16 (11)
01:20:33 (12)
01:21:16 (13)
01:21:22 (14)
01:21:40 (15)
01:21:57 (16)
01:23:15 (17)
01:23:55 (18)
01:25:50 (19)
01:26:57 (20)
01:27:35 (21)
01:27:35 (22)
01:28:54 (24)
01:28:47 (23)
01:30:06 (25)
01:30:39 (26)
01:30:51 (27)
01:31:45 (28)
01:32:29 (29)
01:32:57 (30)
01:32:59 (31)
01:34:52 (32)
01:36:57 (33)
01:37:32 (34)
01:39:12 (35)
01:40:22 (37)
01:40:19 (36)
01:43:07 (38)
01:46:07 (39)
01:46:11 (40)
01:46:51 (41)
01:47:55 (42)
01:56:31 (43)
02:01:17 (44)
02:06:05 (45)

BS Tatran Turany

01:22:40 (11)
01:25:02 (12)
01:25:45 (13)
01:25:51 (14)
01:26:03 (15)
01:26:22 (16)
01:28:33 (17)
01:28:37 (18)
01:30:24 (19)
01:31:44 (20)
01:32:10 (21)
01:32:23 (22)
01:33:38 (23)
01:33:43 (24)
01:34:54 (25)
01:35:38 (26)
01:36:10 (27)
01:37:05 (28)
01:37:45 (29)
01:38:09 (30)
01:38:10 (31)
01:39:50 (32)
01:42:07 (33)
01:42:31 (34)
01:44:57 (35)
01:45:43 (36)
01:46:53 (37)
01:49:00 (38)
01:52:01 (39)
01:52:27 (40)
01:53:10 (41)
01:54:07 (42)
02:03:03 (43)
02:08:03 (44)
02:14:16 (45)

2:08:03
2:14:16
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
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Martinsky polmaratén Beh k srdcu SNP - muzi nad 50 rokov

#  St.c. Meno Nar. Klub Vvkon
1 (153) .- PORUBIAK Vladimir 15.09.1964 SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas 1.21:02
2 (156) - CELERIN Milan 04.03.1965 AK ZTS Martin 1:21:59
3 (163) pgm BECAK Pavel 17.04.1963 Camelus Banska Bystrica 1:25:12
4 (155) - HRMO Lubomir 25.02.1961 Marathon Team Banska Bystrica 1:26:54
5 (164) p@mm BERKY Robert 29.09.1957 Prievidza 1:27:37
6 (171) - NEMCEK Milan 01.12.1957 Drazkovce 1:30:32
7 (165) - BRODACKI Andrzej POL - Polsko 1:30:38
8 (157) memm GAD Lubomir 27.11.1956 SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas 1:31:47
9 (158) pgm BUJNAK Jan 26.04.1962 Sl. asociacia ultramaratoncov Zilina  1:33:27
10 (152) — ORLICKI Stanislaw 29.10.1959 POL - Klub Orzel Rudze 1:34:10
11  (126) .- KOTLAR Jozef 29.12.1958 Kosice 1:35:16
12 (168) mam KASAJ Peter 14.03.1961 Teplicka nad Vahom 1:36:54
13  (118) - VASIL Marian 19.06.1965 Martin 1:37:09
14  (160) | ] JANKOVIC Jan 25.09.1964 Turéianska Stiavnicka 1:39:15
15 (187) - KASTIER Vladimir 20.10.1957 BS Tatran Turany 1:48:47
16 (119) = - KRUPA Jozef 11.12.1962 Martin 1:49:44
(159) g BALOSAK Viadimir 01.09.1959 SKP Cadca DNS
(166) m=mm BELIANSKY Stanislav 27.03.1964 Stiavnik DNS
(167) .- PAULER Oldrich 27.12.1959 Goral Marathon Team Cadca DNS
(170) mamm CAJKOVIC Milan 12.03.1965 Trnava DNS
(151) - RONAI Ylij 12.07.1959 UKR — Malyj Team Uzhorod DNS
(154) mamm GAJDOS Peter 08.08.1962 MKSS Kysucké Nové Mesto DNS

5km # 10km # 15km # 20km # 21,1km #
1 (153) PORUBIAK Viadimir 19:48 (3) 38:58 (2) 57:55 (2) O01:16:52 (1) 01:21:02 (1)
2 (156) CELERIN Milan 19:07 (1) 3814 (1) 57:32 (1) 01:17:36 (2) 01:21:59 (2)

3 (163) BECAK Pavel 19:58 (4) 40:17 (4) 01:00:30 (4) 01:20:53 (3) 01:25:12 (3)
4 (155) HRMO Lubomir 19:42 (2) 39:54 (3) 01:00:28 (3) 01:22:04 (4) 01:26:54 (4)
5 (164) BERKY Robert 20:00 (5) 40:41 (5) 01:01:19 (5) 01:22:50 (5) 01:27:37 (5)

6 (171) NEMCEK Milan 20:55 (8) 42:34 (7) 01:.04:10 (7) 01:25:54 (7) 01:30:32 (6)
7 (165) BRODACKI Andrzej 20:41 (6) 41:48 (6) 01:03:21 (6) 01:25:41 (6) 01:30:38 (7)

8 (157) GAD Lubomir 20:51 (7) 42:35 (8) 01:04:41 (8) 01:26:59 (8) 01:31:47 (8)
9 (158) BUJNAK Jan 21:02 (9) 43:10 (9) 01:05:46 (9) 01:28:35 (9) 01:33:27 (9)
10 (152) ORLICKI Stanislaw 21:45 (10) 44:11 (10) 01:06:49 (10) 01:29:00 (10) 01:34:10 (10)
11 (126) KOTLAR Jozef 22:07 (11) 44:21 (11) 01:07:03 (11) 01:30:12 (11) 01:35:16 (11)
12 (168) KASAJ Peter 22:58 (13) 45:58 (13) 01:09:08 (12) 01:32:08 (13) 01:36:54 (12)
13 (118) VASIL Marian 22:34 (12) 44:49 (12) 01:07:18 (13) 01:31:53 (12) 01:37:09 (13)

14 (160) JANKOVIC Jan 23:00 (14) 46:14 (14) 01:09:43 (14) 01:33:58 (14) 01:39:15 (14)
15 (187) KASTIER Viadimir  25:03 (16) 50:20 (16) 01:16:25 (16) 01:43:07 (15) 01:48:47 (15)
16 (119) KRUPA Jozef 24:17 (15) 49:50 (15) 01:16:12 (15) 01:43:47 (16) 01:49:44 (16)

MART;N (@ RESPECT
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Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. rocnik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Martinsky polmaratén Beh k srdcu SNP - muzi nad 60 rokov

#  Steé. Meno
1 (182) pgm JESENSKY Jan
2 (184) mmm MIKUSTIAK Jaroslav
3  (181) pgm LASSAK Dusan
4  (183) mmm TABAK Milan

5 (185) pgm HYROSS Pavel
6 (186) mamm KINCEL Pavol
7 (190) pum CALADIK Jozef
8 (176) mamm BASOVKY Jozef
9 (188) pmm STEKLAC Jozef
10 (189) miumm LISKAJ Jozef
11 (162) EEm HAMZA Lubomir

1 (182) JESENSKY Jan
2 (184) MIKUSTIAK Jaroslav
3 (181) LASSAK Dusan
4 (183) TABAK Milan

5 (185) HYROSS Pavel
6 (186) KINCEL Pavol

7 (190) CALADIK Jozef
8 (176) BASOVKY Jozef
9 (188) STEKLAC Jozef
10 (189) LISKAJ Jozef
11 (162) HAMZA Lubomir

5km #
20:52 (1)
22:48 (3)
22:24 (2)
23:06 (4)
24:35 (6)
24:25 (5)
25:59 (7)
28:14 (10)
28:02 (9)
27:46 (8)
28:49 (11)

10km #
42:32 (1)
45:50 (3)
45:17 (2)
46:26 (4)
49:06 (5)
49:11 (6)
52:54 (7)
56:16 (8)
56:37 (10)
56:23 (9)
58:59 (11)

15 km
01:04:08
01:08:58
01:08:59
01:10:19
01:14:01
01:14:19
01:20:49
01:23:58
01:25:09
01:26:28
01:31:57

Nar.
17.06.1954
03.02.1947
18.01.1951
24.06.1955
24.01.1952
26.06.1951
25.10.1952
29.11.1944
12.01.1954
19.03.1950
25.12.1950

# 20 km
(1) 01:26:03
(2) 01:32:40
(3) 01:34:19
(4) 01:34:38
(5) 01:39:46
(6) 01:40:44
(7) 01:49:11
(8) 01:52:54
(9) 01:53:23
(10)
(11)

01:59:17 (10)
02:07:15 (11)

Klub
BS Tatran Turany
Maestro SCP Ruzomberok
AK ZTS Martin
AC Uniza Zilina
Sucany
BS Tatran Turany
Zabokreky
Prievidza
Martin
BS Tatran Turany
Martin

# 21,1km #
(1) 01:30:56 (1)
(2) 01:37:49 (2)
(3) 01:39:40 (3)
(4) 01:39:56 (4)
(5) 01:45:33 (5)
(6) 01:46:07 (6)
(7) 01:55:21 (7)
(8) 01:58:52 (8)
(9) 01:59:13 (9)
02:06:16 (10)
02:15:14 (11)

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2015
www.hrdosport.sk

Badr il i

=1 5
/;d_yul- ATHUETC W EDRAATCM

ATLETHR T EVAE
2

Vvkon
1:30:56
1:37:49
1:39:40
1:39:56
1:45:33
1:46:07
1.55:21
1:58:52
1:59:13
2:06:16
2:15:14

() RESPECT


http://www.hrdosport.sk/

Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. rocnik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Martinsky polmaraton Beh k srdcu SNP - muzi, majstrovstva SR

# Sté. Meno Nar.

1 (5 pEm URBAN Jozef 24.01.1986
2 (30) mwmm SAHAJDA Tibor 18.12.1990
3 () pEm SARKAN Branislav 22.12.1984
4  (6) mimm CSIBABoris 17.08.1980
5 (11) pgEm MAGYAR Imrich 31.03.1984
6 (15) memm FOLTIN Andrej 27.01.1983
7 (9 pgEm 'LAVSKY Miroslav 13.03.1987
8  (23) mumm SULHANEK Roman 29.01.1984
9 (17) pEm HLADIK Marek 06.12.1990
10 (104) mumm VALICEK Robert 10.03.1969
11 (14) pgmm REHUS Lubomir 07.06.1985
12 (32) memm MOCKOVCIAK Marek  28.01.1978
13 (8) pgEm ZALUBIL Zdenko 12.09.1984
14  (16) mm PUSKAR Michal 07.07.1986
15 (31) pgm REPAK Erik 25.05.1991
16  (12) mwmm ZAHOREC Lukas 13.04.1986
17 (20) pgmm SALING Ondrej 15.02.1978
18 (106) mwmm KRALIK Eduard 07.11.1973
19  (18) pEm KRISKA Matus 03.07.1993
20 (110) msmm PSOTA Andrej 20.09.1970
21 (107) pgm TICHY Peter 12.03.1969
22 (22) m@m SALVA Michal 06.06.1980
23 (21) pEm MRAZ Jozef 19.09.1980
24 (25) mwmm GAD Miroslav 23.03.1983
25 (13) pEm VALKOVIC Michal 06.10.1978
26 (145) mamm BIRES Robert 28.03.1970
27 (153) pg@m PORUBIAK Viadimir 15.09.1964
28 (109) mumm LENHARDT Erik 30.08.1973
29 (19) pEm PALENIK Matej 17.03.1992
30 (24) memm SMOTLAK Martin 04.01.1976
31 (108) pgm RUZBARSKY Jan 20.02.1966
32 (156) mamm CELERIN Milan 04.03.1965
33 (112) pgmm DOBAK Slavomir 05.08.1973
34 (149) mumm BUGAN Vendelin 21.03.1970
35 (26) pEmm TABAK Matej 28.11.1980
36 (28) mmmm POHORELEC Milan 05.11.1976
37 (113) pgm ROSINA Roman 27.03.1974
38 (148) mumm TOMCANY Miroslav 12.05.1971
39 (114) pgm ABRAHAM Ladislav 26.08.1975
40 (111) mesm SEBESTIAN Patrik 25.06.1972

MART:N

Klub
JM Demolex Bardejov
Obal-Servis KosSice
MKSS Kysucké Nové Mesto
Bratislava Marathon SC Bratislava
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
ASK Slavia Trnava
AK ZTS Martin
ASK Slavia Trnava
Obal-Servis Kosice
Atletika SK Skalica
Obal-Servis Kosice
Atletika SK Skalica
ASK Slavia Trnava
Obal-Servis KoSice
ASK Slavia Trnava
BK Pyxida Cierne Klagany
Atletika SK Skalica
ASK Slavia Trnava
Atletika SK Skalica
SKP Cadca
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas
BK Pyxida Cierne Klagany
SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas
8K Copy-Servis Liptovsky Mikulas
Bezecky SK Banska Bystrica
BK Pyxida Cierne Kraéany
AK Veteran Bratislava
Slov. asociacia ultramaraténcov Zilina
AK ZTS Martin
SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezecky SK Banska Bystrica
Bezecky SK Banska Bystrica
Atletika SK Skalica
Jogging klub Dubnica nad Vahom
BeZecky SK Banska Bystrica
Atletika SK Skalica

Vvkon
1:07:50
1:08:35
1:10:45
1:11:29
1:13:45
1:14:13
1:15:02
1:15:44
1:16:06
1:16:11
1:16:11
1:16:20
1:16:32
1:16:38
1:16:47
1:16:53
1:17:28
1:19:07
1:20:04
1:20:04
1:20:20
1:20:23
1:20:37
1:20:40
1:20:41
1:20:47
1:21:02
1:21:06
1:21:17
1:21:32
1:21:52
1:21:59
1:22:04
1:22:40
1:22:45
1:22:45
1:25:45
1:25:51
1:26:03
1:26:22



41
42
43
44
45
46

(155)
(157)
(115)
(158)
(150)
(27)
(105)
(154)
(159)

HRMO Lubomir
GAD Lubomir
BOBAK Patrik
BUJNAK Jan
MARUSINEC Juraj
MIZERA Pavol
SLUCH Roman
GAJDOS Peter
BALOSAK Vladimir

LA mcnas sl NIDERAIN

25.02.1961
27.11.1956
26.02.1970
26.04.1962
14.01.1983
02.09.1978
09.02.1975
08.08.1962
01.09.1959

Marathon Team Banska Bystrica

SK Copy-Servis Liptovsky Mikulag
Bezecky SK Banska Bystrica

Slov. asociacia ultramaraténcov Zilina
Jogging klub Dubnica nad Vahom
KKM Cadca

BK Pyxida Cierne Kla¢any

MKSS Kysucké Nové Mesto

SKP Cadca

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2015
www.hrdosport.sk

1:26:54
1:31:47
1:32:10
1:33:27
1:35:44
1:36:03
DNF
DNS
DNS
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Beh k srdcu SNP - 50. rocnik
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Martinsky polmaraton Beh k srdcu SNP - muzi, majstrovstva SR druzstiev

St.é.

H*

OBSKE
AKVBA
ASKTT
ASKSK
KLACA
COPLM
BEKBB
JOGDC

0 ~NOoO O WDN R

Obal-Servis KoSice

AK Veteran Bratislava

ASK Slavia Trnava

Atletika SK Skalica

BK Pyxida Cierne Kragany

8K Copy-Servis Liptovsky Mikulas
BeZecky SK Banska Bystrica

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Meno Nar. Klub
Obal-Servis KoSice

AK Veteran Bratislava

ASK Slavia Trnava

Atletika SK Skalica

BK Pyxida Cierne Kla¢any

SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas
Bezecky SK Banska Bystrica
Jogging klub Dubnica nad Vahom

Sahajda (1), Vali¢ek (6), Mockov¢iak (8), Repak (-)
Magyar (2), Foltin (3), Salva (13), Mraz (-)

llavsky (4), Hladik (5), Puskar (10), Zahorec (-)

Rehus (7), Zalubil (9), Kralik (12), Psota (-)

Saling (11), Valkovi¢ (15), Palenik (18), Sluch (-)
M.Gad (14), Porubiak (16), Dobak (19), L.Gad (-)
Lenhardt (17), Tabak (21), Pohorelec (22), Abraham (-)

Bugan (20), Tom&any (23), MarusSinec (24)

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2015
www.hrdosport.sk
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Vvkon
15

18
19
28
44
49
60
67
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Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. rocnik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Martinsky polmaraton Beh k srdcu SNP - muzi, Turciansky region

#  §té.
1 (7)

2 (23)
3 (79)
4 (156)
5 (78)
6 (73)
7 (121)
8  (123)
9 (171
10 (182)
11 (120)
12 (158)
13 (140)
14 (60)
15  (129)
16  (37)
17 (36)
18  (51)
19 (118)
20  (47)
21 (143)
22 (67)
23 (160)
24 (33)
25  (181)
26 (142)
27 (59)
28 (138)
29  (54)
30 (61)
31 (55)
32 (130)
33 (185)
34 (186)
35 (127)
36 (187)
37  (119)
38 (72
39  (66)
40 (147)
41  (68)
42 (144)

MART:N

Meno
SARKAN Branislav

SULHANEK Roman
CIENIK Radovan
CELERIN Milan
SICHTA Milan
KASJAK Michal
MARCICIAK Vladimir
SELKO Boris
NEMCEK Milan
JESENSKY Jan
DUDA Roman
BUJNAK Jan
SOJKA Igor

HINKA Julius
KOTRIK Milan
BLAHO Peter
SALINY Ivan
KAMENSKY Michal
VASIL Marian
HRIVNAK Peter
NOSAL Vladimir
ANDRIS Martin
JANKOVIC Jan
NOVACIK Miroslav
LASSAK Dusan
HANUS Miroslav
GRAJCIAR Juraj
BRANICKY Martin
HOSALA Michal
PIATKA Peter
STANCIK Marek
CATLOS Radovan
HYROSS Pavel
KINCEL Pavol
PASZTOR Peter
KASTIER Vladimir
KRUPA Jozef
KANTAR Peter
HULLA Martin
BABUSIK Martin
SEDLIAK Jozef
VALASEK Pavol

Nar.
22.12.1984

29.01.1984
19.07.1978
04.03.1965
1978
05.04.1977
22.09.1970
04.10.1970
01.12.1957
17.06.1954
01.12.1972
26.04.1962
26.07.1972
26.01.1980
19.03.1968
21.07.1976
1977
11.04.1986
19.06.1965
13.05.1977
19.12.1973
06.11.1993
25.09.1964
16.03.1987
18.01.1951
18.05.1974
08.06.1976
23.01.1974
05.09.1983
02.04.1986
17.10.1979
02.09.1974
24.01.1952
26.06.1951
25.04.1974
20.10.1957
11.12.1962
22.03.1984
31.08.1982
27.03.1974
07.02.1993
30.08.1970

Klub
MKSS Kysucké Nové Mesto
AK ZTS Martin
KBL SKP Martin
AK ZTS Martin
Martin
Vrutky
8K SPP Martin
Martin
Drazkovce
BS Tatran Turany
Martin
Sl. asociacia ultramaratén. Zilina
Martin
Martin
BS Tatran Turany
Martin
Martin
BS Tatran Turany
Martin
Martin
Martin
Martin
Turgianska Stiavni¢ka
Slovany
AK ZTS Martin
Martin
Zabokreky
Drazkovce
Martin
Turany
BS Tatran Turany
ZAseBA Martin
Sucéany
BS Tatran Turany
Volkswagen Martin
BS Tatran Turany
Martin
Martin
Dubové
Martin
Martin
Martin

Vvkon
1:10:45
1:15:44
1:20:01
1:21:59
1:26:05
1:27:30
1:28:33
1:30:24
1:30:32
1:30:56
1:31:44
1:33:27
1:33:43
1:33:48
1:34:54
1:35:53
1:36:16
1:37:07
1:37:09
1:37:45
1:38:09
1:38:55
1:39:15
1:39:22
1:39:40
1:39:50
1:41:23
1:42:31
1:42:32
1:44:22
1:44:41
1:44:57
1:45:33
1:46:07
1:46:53
1:48:47
1:49:44
1:51:04
1:52:30
1:53:10
1:53:59
1:54:07



43
44
45
46
a7
48

(190)
(188)
(134)
(189)
(136)
(162)
(117)

CALADIK Jozef
STEKLAC Jozef

UHRIN Igor

LISKAJ Jozef
URBANOVSKY Slavomir
HAMZA Lubomir
MURAR Zdenko

PR ATLETHAY TVAE
—

14 goras spaanc reoeassce

25.10.1952
12.01.1954
10.10.1975
19.03.1950
20.09.1966
25.12.1950

Zabokreky

Martin

Prapor vycviku Martin
BS Tatran Turany

BS Tatran Turany
Martin

Martin

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2015
www.hrdosport.sk

1:55:21
1:59:13
2:03:03
2:06:16
2:08:03
2:15:14
DNS
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Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. roc¢nik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Martinsky polmaraton Beh k srdcu SNP - Zeny, absolutne poradie

© 0o N U~ WNPFEH
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St.¢.
(201)
(205)
(202)
(203)
(209)
(232)
(204)
(234)
(233)
(236)
(212)
(235)
(206)
(225)
(218)
(208)
(237)
(219)
(238)
(240)
(207)
(245)
(244)
(220)
(210)
(221)
(243)
(211)
(224)
(216)
(217)
(222)
(223)
(239)
(241)
(242)

ittt didddm 1

Meno
BARSOSIO Stellah Jepngetich
MARTINSKA Jana
MALAJA Natalija
SEBESTIAN Sylvia
VITKOVA Adriana
POCHYBOVA Alena
KAMENSKA Lucia
KRNACOVA Soiia
BALOSAKOVA Anna
ZVAROVA Anna
URADNIKOVA Alzbeta
STOLICNA Zuzana
KLESKENOVA Jana
HORVATHOVA Petra
HULINOVA Lenka
KRAMAROVA Katarina
ZAVADOVA Viera
KAMENSKA Barbora
LENARTOVA Elena
RAJTAROVA Janka
POLACKOVA Dorota
VUONGOVA Darina
NECHALOVA Denisa
STANOVA Alena
TINAJOVA Andrea
PALUVOVA Martina
PODHRADSKA Jana
KOBRTKOVA lvana
JENDRISAKOVA Monika
VASKOVA Marcela
IGNACAKOVA Dana
PRAZNOVSKA Andrea
CICERINOVA Monika
JAKUBCOVA Tatiana
MRAZOVA Janette
PAULEROVA Amalia

Nar.
12.03.1993

08.02.1990
13.04.1982
20.09.1977
23.01.1982
06.09.1972
02.07.1981
03.06.1975
17.03.1961
09.03.1975
03.05.1991
22.11.1968
24.09.1976
25.07.1993
25.08.1982
16.02.1978
01.09.1970
07.10.1987
29.01.1972
01.11.1971
07.04.1981
25.12.1965
20.08.1975
30.04.1981
17.02.1987
13.03.1986
26.11.1963
15.11.1988
25.02.1980
19.08.1979
17.08.1993
25.05.1980
03.07.1978
02.07.1970
29.11.1971
28.10.1960

Klub
KEN — Kenya Benedek Team
MAC Redox Lu¢enec
UKR — Malyj Team Uzhorod
Atletika SK Skalica
MKSS Kysucké Nové Mesto
MKSS Kysucké Nové Mesto
Bezecky SK Banska Bystrica
BK Pyxida Cierne Kragany
SKP Cadca
Bezecky SK Banska Bystrica
Maratoén klub Rajec
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
Martin
Petrovice
Atletika SK Skalica
AK Veteran Bratislava
BS Tatran Turany
Bezecky SK Banska Bystrica
Dubnica nad Vahom
MKSS Kysucké Nové Mesto
Vuong Team Zarnovica
Martin
Turgianska Stiavnitka
Martin
Zvolen
Danova
Zilina
Lipovec
X3me Bratislava
Martin
Clackmannan, GBR
Martin
Bezecky SK Banska Bystrica
Necpaly
Goral Marathon Team Cadca

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2015
www.hrdosport.sk

Vvkon
1:16:45
1:25:14
1:26:05
1:26:22
1:32:00
1:32:25
1:32:34
1:32:57
1:34:07
1:34:15
1:38:57
1:39:24
1:40:54
1:42:33
1:43:26
1:45:12
1:52:58
1:53:15
1:54:34
1:54:40
1:55:15
1:56:07
1:59:13
2:00:54
2:01:10
2:04:45
2:05:59
2:20:54
2:21:29
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Vysledkova listina / Results

Beh k srdcu SNP - 50. roc¢nik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Martinsky polmaraton Beh k srdcu SNP - Zeny do 40 rokov

# Sté. Meno

1 (201) S BARSOSIO Stellah Jepngetich

2 (205) mamm MARTINSKA Jana

3 (202) M MALAJA Natalija

4 (203) i SEBESTIAN Sylvia

5 (209) pgmm VITKOVA Adriana

6 (204) mamm KAMENSKA Lucia

7 (212) pgm URADNIKOVA Alzbeta

8 (206) mumm KLESKENOVA Jana

9 (225) s HORVATHOVA Petra

10 (218) mimm HULINOVA Lenka

11 (208) pgm KRAMAROVA Katarina

12  (219) .- KAMENSKA Barbora

13  (207) pgm POLACKOVA Dorota

14 (220) mumm STANOVA Alena

15 (210) pggmm TINAJOVA Andrea

16 (221) mam PALUVOVA Martina

17 (211) gy KOBRTKOVA Ivana

18 (224) mumm JENDRISAKOVA Monika

5km # 10km #

1 (201) BARSOSIO Stellah Jepngetich 17:52 (1) 36:02 (1)
2 (205) MARTINSKA Jana 19:31 (2)  40:09 (2
3 (202) MALAJA Natalija 20:13 (3) 40:44 (4)
4 (203) SEBESTIAN Sylvia 20:14 (4)  40:43  (3)
5 (209) VITKOVA Adriana 21:44 (6) 4344 (6)
6 (204) KAMENSKA Lucia 21:21 (5) 43:05 (5)
7 (212) URADNIKOVA Alzbeta 23:36 (9) 47:14 (8)
8 (206) KLESKENOVA Jana 22:44 (7) 46:19 (7)
9 (225) HORVATHOVA Petra 23:26 (8) 47:50 (9)
10 (218) HULINOVA Lenka 24:17 (10) 48:35 (10)
11 (208) KRAMAROVA Katarina 24:25 (11)  49:04 (11)
12 (219) KAMENSKA Barbora 26:30 (14) 53:21 (14)
13 (207) POLACKOVA Dorota 26:05 (13) 53:00 (12)
14 (220) STANOVA Alena 25:39 (12) 53:20 (13)
15 (210) TINAJOVA Andrea 27:11 (15) 56:13 (15)
16 (221) PALUVOVA Martina 30:05 (16) 59:40 (16)
17 (211) KOBRTKOVA Ivana 30:44 (18) 01:02:51 (18)
18 (224) JENDRISAKOVA Monika 30:39 (17) 01:02:22 (17)

Nar.
12.03.1993

08.02.1990
13.04.1982

20.09.1977 Atletika

23.01.1982
02.07.1981
03.05.1991
24.09.1976

25.07.1993 Martin

25.08.1982
16.02.1978
07.10.1987
07.04.1981
30.04.1981

17.02.1987 Martin
13.03.1986 Zvolen
15.11.1988 Zilina

25.02.1980 Lipovec

15km #
54:18 (1)
01:00:34 (2)
01:01:11 (3)
01:01:13 (4)
01:05:21 (6)
01:05:11 (5)
01:10:42 (8)
01:10:30 (7)
01:12:20 (9)
01:13:10 (10)
01:14:09 (11)
01:20:14 (12)
01:20:52 (13)
01:21:51 (14)
01:26:01 (15)
01:29:02 (16)
01:37:01 (18)
01:34:51 (17)

20km #
01:12:48 (1)
01:20:55 (2)
01:21:39 (3)
01:21:57 (4)
01:27:08 (5)
01:27:46 (6)
01:34:01 (7)
01:35:34 (8)
01:37:37 (9)
01:38:09 (10)
01:39:44 (11)
01:47:31 (12)
01:49:08 (13)
01:53:42 (14)
01:55:22 (15)
01:58:37 (16)
02:13:14 (17)
02:13:54 (18)

Klub

KEN — Kenya Benedek Team
MAC Redox Lu¢enec
UKR — Malyj Team Uzhorod

SK Skalica

MKSS Kysucké Nové Mesto
Bezecky SK Banska Bystrica
Maratén klub Rajec

AK Veteran Bratislava

Petrovice

Atletika SK Skalica
BS Tatran Turany
MKSS Kysucké Nové Mesto
Turgianska Stiavnicka

21,1km #
01:16:45 (1)
01:25:14 (2)
01:26:05 (3)
01:26:22 (4)
01:32:00 (5)
01:32:34 (6)
01:38:57 (7)
01:40:54 (8)
01:42:33 (9)
01:43:26 (10)
01:45:12 (11)
01:53:15 (12)
01:55:15 (13)
02:00:54 (14)
02:01:10 (15)
02:04:45 (16)
02:20:54 (17)
02:21:29 (18)

Vvkon
1:16:45
1:25:14
1:26:05
1:26:22
1:32:00
1:32:34
1.38:57
1:40:54
1:42:33
1:43:26
1:45:12
1:53:15
1:55:15
2:00:54
2:01:10
2:04:45
2:20:54
2:21:29
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Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. rocnik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Martinsky polmaratén Beh k srdcu SNP - Zeny nad 40 rokov

# Sté. Meno

1 (232) pg@m POCHYBOVA Alena

2 (234) mam KRNACOVA Sona

3  (233) pEm BALOSAKOVA Anna

4  (236) mam ZVAROVA Anna

5 (235) pgmm STOLICNA Zuzana

6 (237) mumm ZAVADOVA Viera

7  (238) pEm LENARTOVA Elena

8 (240) mumm RAJTAROVA Janka

9 (245 pg@m VUONGOVA Darina

10 (244) miamm NECHALOVA Denisa

11 (243) pgmm PODHRADSKA Jana
(239) mumm JAKUBCOVA Tatiana
(241) pEm MRAZOVA Janette
(242) wamm PAULEROVA Amalia

1 (232) POCHYBOVA Alena
2 (234) KRNACOVA Soha
3 (233) BALOSAKOVA Anna
4 (236) ZVAROVA Anna

5 (235) STOLICNA Zuzana
6 (237) ZAVADOVA Viera

7 (238) LENARTOVA Elena
8 (240) RAJTAROVA Janka
9 (245) VUONGOVA Darina

5km
22:03
21:27
22:33
21:34
22:32
24:41
26:39
26:19
26:06

#
(©)
(@)
(©)
@
4)
(6)
)
®)
()

10 (244) NECHALOVA Denisa 28:02 (11)
11 (243) PODHRADSKA Jana 27:46 (10)

10km #

43:44
43:13
44:48
43:41
46:03
50:22
54:06
53:07
53:22
56:36
56:25

(©)
(€3]
4)
@
®)
(6)
©)
@
®)
(11
(10)

15 km
01:05:22
01:05:28
01:06:47
01:05:58
01:09:47
01:17:39
01:21:19
01:20:33
01:21:27

Nar.

06.09.1972
03.06.1975
17.03.1961
09.03.1975
22.11.1968
01.09.1970
29.01.1972
01.11.1971
25.12.1965
20.08.1975
26.11.1963
02.07.1970
29.11.1971
28.10.1960

#
()]
@
4)
(©)
®)
(6)
®)
O]
©)

01:25:10 (10)
01:27:48 (11)

20 km
01:27:22
01:27:53
01:28:58
01:29:09
01:34:07
01:46:41
01:48:50
01:48:34
01:50:02
01:53:23
01:59:46

Klub
MKSS Kysucké Nové Mesto
BK Pyxida Cierne Kracany
SKP Cadca
Bezecky SK Banska Bystrica
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
Bezecky SK Banska Bystrica
Dubnica nad Vahom
Vuong Team Zarnovica
Martin
Danova
Bezecky SK Banska Bystrica
Necpaly
Goral Marathon Team Cadca

# 21,1km #
(1) 01:32:25 (1)
(2) 01:32:57 (2)
(3) 01:34:07 (3)
(4) 01:34:15 (4)
(5) 01:39:24 (5)
(6) 01:52:58 (6)
(8) 01:54:34 (7)
(7) 01:54:40 (8)
(9) 01:56:07 (9)
(10) 01:59:13 (10)
(11) 02:05:59 (11)

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2015
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Vvkon
1:32:25
1:32:57
1:34:07
1:34:15
1:39:24
1:52:58
1:54:34
1:54:40
1:56:07
1:59:13
2:05:59

DNS
DNS
DNS
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Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. rocnik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Martinsky polmaratén Beh k srdcu SNP - Zeny, majstrovstva SR

© 0o N oA~ WDN R HR

i =
A WN RO

St.¢.
(205)
(203)
(209)
(232)
(204)
(234)
(233)
(236)
(235)
(206)
(208)
(237)
(238)
(207)
(239)

Meno
MARTINSKA Jana

SEBESTIAN Sylvia
VITKOVA Adriana
POCHYBOVA Alena
KAMENSKA Lucia
KRNACOVA Soiia
BALOSAKOVA Anna
ZVAROVA Anna
STOLICNA Zuzana
KLESKENOVA Jana
KRAMAROVA Katarina
ZAVADOVA Viera
LENARTOVA Elena
POLACKOVA Dorota
JAKUBCOVA Tatiana

Badrvi mpE T ATLETIOR Y EVAE
2

=1 5
/;d_yul- ATHUETC W EDRAATCM

Nar.
08.02.1990

20.09.1977
23.01.1982
06.09.1972
02.07.1981
03.06.1975
17.03.1961
09.03.1975
22.11.1968
24.09.1976
16.02.1978
01.09.1970
29.01.1972
07.04.1981
02.07.1970

Klub
MAC Redox Luéenec

Atletika SK Skalica

MKSS Kysucké Nové Mesto
MKSS Kysucké Nové Mesto
Bezecky SK Banska Bystrica
BK Pyxida Cierne Kra¢any
SKP Cadca

Bezecky SK Banska Bystrica
AK Veteran Bratislava

AK Veteran Bratislava
Atletika SK Skalica

AK Veteran Bratislava
Bezecky SK Banska Bystrica
MKSS Kysucké Nové Mesto
Bezecky SK Banska Bystrica

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2015
www.hrdosport.sk

Vvkon
1:25:14
1:26:22
1:32:00
1:32:25
1:32:34
1:32:57
1:34:07
1:34:15
1:39:24
1:40:54
1:45:12
1:52:58
1:54:34
1:55:15
DNS

() RESPECT
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Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. roc¢nik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Martinsky polmaraton Beh k srdcu SNP - Zeny, majstrovstva SR druzstiev

#  St.é. Meno Nar. Klub
1 Em ZVLKM MKSS Kysucké Nové Mesto
2 mamm BEKBB Bezecky SK Banska Bystrica
3 EEm AKVBA AK Veteran Bratislava

MKSS Kysucké Nové Mesto Vitkova (1), Pochybova (2), Polackova (9)
Bezecky SK Banska Bystrica Kamenska (3), Zvarova (4), Lenartova (8)

AK Veteran Bratislava Stoliéna (5), Kleskeriova (6), Zavadova (7)

14 goras spaanc reoeassce

Vvkon
12

15
18

() RESPECT
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Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. roc¢nik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Martinsky polmaraton Beh k srdcu SNP - Zeny, Turciansky region

# Sté. Meno Nar. Klub Vvkon
1 (225) g HORVATHOVA Petra  25.07.1993 Martin 1:42:33
2 (219) - KAMENSKA Barbora 07.10.1987 BS Tatran Turany 1:53:15
3 (244) g NECHALOVA Denisa  20.08.1975 Martin 1:59:13
4 (220) mamm STANOVA Alena 30.04.1981 Turcianska Stiavnicka 2:00:54
5 (210) - TINAJOVA Andrea 17.02.1987 Martin 2:01:10
6 (243) mam PODHRADSKA Jana 26.11.1963 Danova 2:05:59
7 (224) gEmm JENDRISAKOVA Monika 25.02.1980 Lipovec 2:21:29
(217) wism IGNACAKOVA Dana  17.08.1993 Martin DNF
(223) gimm CICERINOVA Monika ~ 03.07.1978 Martin DNS
(241) m. - MRAZOQOVA Janette 29.11.1971 Necpaly DNS

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2015
www.hrdosport.sk
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Beh Zdravé mesto - 5 km muzi

#  St.c.
1 (316)
2 (343)
3 (305)
4  (351)
5  (336)
6  (308)
7 (346)
8 (315)
9  (345)
10 (318)
11 (348)
12 (319)
13 (331)
14 (332)
15  (307)
16 (321)
17  (304)
18  (302)
19  (340)
20 (327)
21 (347)
22 (342)
23 (341)
24 (306)
25  (323)
26 (317)
27 (329)
28 (314)
29 (313)
30 (309)
31 (335)
32 (339)
33 (330)
34 (312
35 (338)
36 (344)
37 (350)
38 (334)
39 (322
40  (333)
41 (337)

MART:N

Meno
VANKO Miroslav

NEGER Jan
SCHMIDT Jifi
KONECNY Branislav
KALANKA Lukas
ZACHAR Tomas
BILCIK Miroslav
KYSEL Milos

KVIATKOVSKY Peter

GUEDES Francisco
ONDREJKA Juraj
HARCARIK Peter
BABEJ Martin
CIZEK Michal
BABNIC Frantigek
KASUBA Peter
MOCILAN Martin
VLADAR Jan
LAKO Martin
POLONEC Pavol
BILCIK Miroslav
MITRUSKA Peter
HADAR Branislav
UHRIN Erik
KUZMAN Vladimir
PRACHAR Dusan
MACIK Daniel
PETRINEC Martin
MUNTAG Matej
KRCMERY Juraj
SIMKO Branislav
KOPAC Emil
MACKO Stanislav
MLYNAR Andrej
ZABORSKY Juraj
RICHTER Valér
TURCAN Rastislav
KALAS Miroslav
RUMAN Martin
VESELY Zdenek
SLEZAK Kvetoslav

Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. roc¢nik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Nar.
14.02.1973
12.07.1975
26.04.1990
27.11.1976
30.04.1989
24.02.1984
10.06.1970
09.08.1978
07.03.1983
11.02.1989
11.12.1980
24.03.1973
11.11.1990
19.06.1975
28.11.1972
23.06.1988
27.03.1990
23.08.1998
16.11.1981
12.01.1979
02.03.1998
12.07.1979
26.07.1963
19.09.1977
08.12.1976
17.05.1967
25.10.1974
27.11.1997
18.01.1995
14.09.1976
21.04.1990
22.06.1966
14.01.1982
08.01.1987
02.09.1996
20.12.1951
19.10.1975
28.01.1953
26.08.1976
19.06.1954
16.09.1984

Klub
Martin

Martin

Martin

Martin

Fatra Sky

RunSport Team Dubnica n.Vahom
Handlova

PlieSovce

Martin

ESP - Spanielsko
Vrutky

Martin

Martin

Martin

Volkswagen Turc€ianske Klacany
Martin

Martin

KBBS Turdianske Teplice
Martin

Martin

Handlova

VNT Martin

Martin

Volkswagen Martin
Martin

Martin

Martin

FolkuSova

Martin

Martin

Martin

Martin

Kosice

Martin

Martin

Atleticky klub Martin
Martin

Martin

Vrutky

Martin

Martin

Vvkon
17:50

18:12
19:19
19:45
19:54
20:05
20:31
20:45
22:00
22:02
22:09
22:19
22:33
22:38
23:13
23:28
23:29
24:00
24:15
24:22
24:27
24:35
24:39
24:46
25:05
25:07
25:10
25:23
25:25
26:01
26:23
26:33
27:07
27:10
27:20
27:36
27:42
28:03
28:35
29:02
29:06



42
43
44
45
46

(324)
(320)
(325)
(349)
(328)
(301)
(303)
(311)
(326)

BEDERKA Roman
PRACKO Andrej
DAUBNER Jozef
HRNCIRIK Stefan
FERENCZY Dezider
KRAUS Michal
MRAZ Ondrej
SEIBERT Boris
BOJNICKY Vladimir

B R R T ATLE TR Y EVAE
—

14 goras spaanc reoeassce

13.06.1972
06.11.1986
30.03.1937
19.12.1942
05.11.1935
09.07.1984
20.03.1968
13.04.1994
14.04.1978

Bratislava
Martin

Horny Turéek
Martin

Tatran Turany
Martin
Necpaly
Martin

Martin

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2015
www.hrdosport.sk

29:10
29:42
30:58
33:57
44:14
DNF
DNF
DNF
DNF
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Vysledkova listina / Results
Beh k srdcu SNP - 50. roc¢nik

Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09

Beh Zdravé mesto - 5 km Zzeny

© 0o N U~ WNPFEH
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MART:N

St.¢.
(402)
(448)
(435)
(432)
(425)
(406)
(418)
(446)
(407)
(417)
(434)
(423)
(404)
(421)
(422)
(437)
(403)
(409)
(420)
(444)
(445)
(415)
(405)
(436)
(447)
(411)
(412)
(416)
(414)
(433)
(413)
(427)
(419)
(438)
(428)
(440)
(441)
(439)
(431)
(424)
(429)

Meno
SULHANKOVA Jana

BUCKULCIKOVA Soria
CIENIKOVA Miriam
DURICOVA Lucia
BLAHOVA Klara
KRCMERYOVA Ingrid
TRYLCOVA Andrea
CERVENOVA Daniela
ULICIANSKA Livia
CUCHRANOVA Kristina
KRUPOVA lvana
KASJAKOVA Alexandra
KNAZKOVA Miroslava
NEMCEKOVA Ema
FERENCIKOVA Alexandra
LETTRICHOVA Erika
PRAVNANOVA Katarina
PAZICKA Jana
BULVASOVA Jana
POLONCOVA Erika
RONOVA Ingrid
KARASKOVA Darina
HEBBOUL PILNIKOVA Barbora
VESELA Veronika
FAJNOVA Valéria
STEKLACOVA Helena
HOLUBIAKOVA Slavomira
DOUSKOVA Alena
MATULOVA Iveta
NOGOVA Denisa
NOVOSEDLIAKOVA Simona
KUZMANOVA Miroslava
BLAHUSIAKOVA Alena
HRNCIAROVA Karin
BEDERKOVA Zuzana
LAKOVA Monika
KYSELOVA Janka
ADAMOVSKA Magdaléna
CIRBUSOVA Dana
KELLEROVA Monika
TAKACSOVA Tatiana

Nar.
15.03.1981

06.02.1969
25.04.1977
15.07.1999
03.04.1980
12.08.1977
25.05.1978
19.02.1973
19.10.1978
15.12.1983
17.05.1974
12.10.1972
27.06.1981
04.03.1999
23.01.1999
07.10.1997
28.11.1986
29.06.1982
26.05.1978
24.12.1985
30.03.1988
18.04.1959
31.12.1988
02.02.1993
27.12.1999
24.07.1954
29.09.1976
07.04.1956
07.03.1962
02.10.1973
11.05.1987
08.01.1980
01.07.1974
06.03.1997
19.11.1975
11.09.1984
13.03.1987
08.08.1981
13.03.1966
24.02.1976
06.09.1998

Klub
Volkswagen Martin
Martin
KBL Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Bystricka
FK Liptovska Luzna
Banska Bystrica
Martin
Vrutky
Necpaly
Drazkovce
Drazkovce
Turcianske Teplice
Necpaly
Martin
Martin
Martin
Klastor pod Znievom
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Zabokreky
Martin
Volkswagen Martin
Martin
Martin
Martin
Prievidza
Martin
Zaborie

Vvkon
23:38

24:09
25:11
25:29
25:57
26:00
26:19
26:26
26:27
26:49
26:53
26:53
26:54
27:11
27:12
27:21
27:22
27:22
27:28
27:31
27:36
27:37
27:38
28:04
28:06
28:21
28:51
28:56
28:57
29:34
29:42
30:04
30:17
30:22
30:23
30:24
30:25
30:25
32:32
32:48
32:49



42 (430) mawmm TAKACSOVA Miroslava 04.03.1970 Zaborie 32:49
43 (410) pgmm HOSALOVA Janka 22.06.1983 Martin 34:38
44  (408) mumm MORICOVA Martina 24.10.1979 Martin 36:09
(401) pEmm FOLTINOVA Andrea 18.05.1980 Ruzomberok DNF
(426) mumm DUDOVA Lucia 13.02.1976 Martin DNF
(442) pimm KAIMANOVA Zora 18.06.1980 Martin DNF
(443) mumm MITRUSKOVA Barbora 06.03.1988 Martin DNF

Spracované programom AtletlS
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14 goras spaanc reoeassce
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VYSLEDKY PRETEKOV MLADEZE

Viktéria
Lilly
Natalia
Ivana
Slavka
Kamila
Patricia
Laura
Petra
10. Vanesa
11. Nina
12. Anna
13. Petra
14. Linda
15. Laura
16. Lucia
17. Natalia
18. Ema
19. Sabrina
20. Vanessa
21. Barbora
22. Ela
23. Natalia
24. Viktoria

©oNeOR~WDNPE

Simon
Miloslav
Tomas
Kristian
Nikolas
Adam
Martin
Jakub
Lucas
10. Tomas
11. Martin
12. Simon
13. Alex
14. Martin
15. Matej
16. Benjamin
17. Marek
18. Adrian
19. Simon
20. Adam
21. Tomas
22. Marek
23. Maxim
24. Lucas
25. Lukas
26. Viliam

© N ORrwWDNPE

MART:N

600 m najmladsie ziacky
Marcekova
Urbanovska
Krockova
Dudova
Holubjakova
Krskova
NajSelova
Rumanova
Najslova
Svecova
Blahova
KluSakova
Kusa
Vrabkova
Kozuchova
Hladka
Zemencikova
Cizekova
Hebboul
Viludova
Uhrinova
TrylCova
HoSalova
Uhrinova

600 m najmladsi ziaci
Rebidas
Sarlina
Nosal
Kmeto
Morgo$
Nosal
Matko
Holubjak
Franek
Spisak
Klusak
Klein
Rejko
Cienik
Marcéek
Novansky
BalSianka
Bederka
MatovCik
Bojnicky
Bojnicky
Murga$
Delton
Rusnak
Benedikt
Vanek

e

23.01.04
14.07.04
15.07.08
08.06.05
29.08.04
23.06.04
31.08.04
14.08.04
25.05.06
22.06.04
15.03.08
25.02.08
08.04.07
08.11.07
04:10:08
06.02.08
05.02.07
20.12.09
14.11.09
20.06.08
25.08.06
28.09.07
25.12.08
28.08.11

01.01.05
23.01.05
28.07.04
29.07.05
07.03.06
28.07.04
06.07.05
25.08.07
10.08.05
20.01.04
03.09.04
18.04.04
12.06.06
03.06.05
20.05.08
14.11.05
09.05.08
13.12.06
15.05.08
17.02.06
28.07.08
11.04.08
09.05.09
16.04.09
27.09.06
21.04.08

Turc€ianske Teplice

AK ZTS Martin

Slavia Trnava

AK ZTS Martin

Martin

Martin

ZS Priehradna Martin
Val¢a

ZS Priehradna Martin
Martin

AK ZTS Martin

KBBS Turcianske Teplice
AK ZTS Martin

AK ZTS Martin

AK ZTS Martin

Lyziarsky klub Martin
Volkswagen Group Martin
Martin

Martin

Martin

Volkswagen Group Martin
Martin

Martin

Volkswagen Group Martin

Turc€ianske Teplice
Turcianske Teplice
AK ZTS Martin
Martin

TNT Turany

AK ZTS Martin
KBL SKP Martin
Martin

Martin

AK ZTS Martin
KBBS Turcianske Teplice
Martin

Diakova

KBL SKP Martin
Turc€ianske Teplice
Martin

Martin
Volkswagen Group Martin
Martin

Martin

Martin

AK ZTS Martin
Martin

Martin

Martin

Martin

2:.07
2:20
2:21
2:24
2:25
2:35
2:36
2:42
2:42
2:48
2:50
2:51
2:53
2:54
3:00
3:07
3:29
3:32
3:57
3:57
4:00
4:02
4:05
4:27

2:07
2:12
2:14
2:16
2:20
2:20
2:21
2:23
2:27
2:28
2:29
2:29
2:30
2:31
2:36
2:38
2:48
2:49
2:52
2:52
2:52
2:53
2:57
2:58
3:05
3:06




27. Matej
28. Peter
29. Adam
30. Michal
31. Tomas
32. Michal
33. Jozef

Petra
Veronika
Anna
Katarina
Klaudia
Viktoria
Paulina
Katarina
Petra
10. Barbora
11. Natalia
12. Nikola
13. Katarina
14. Aneta
15. Viktoria
16. Terézia
17. Klara
18. Laura
19. Natalia
20. Terézia
21. Kiristina
22. Adriana
23. Liliana

©oNeOR~WDNPE

Martin
Milan

Adam

Samuel
Michal
Lubo$
Marek
Marco
Peter

10. Tomas
11. Tomas
12. Tomas

©oNoORrwDNPE

Barbora
Martina
Michaela
Eva
Patricia

AR S

MART:N

Cerfian
Serator
Kokavec
Marcek
Blaho
Hosala
Krsko

1 km mladsie ziacky
Sulekova
Mackova
Dzubinova
Celerinova
MorgoSova
Polakova
Dudova
Krejzlova
Rohorova
Rosenbergova
Franekova
Matkova
Krskova
Babni¢ova
Zelnikova
Racayova
Mackova
Hubcejova
Matusikova
Min&ikova
Branicka
Nedobova
Zukalova

1 km mladsi ziaci
Knor

Sabo
Catlo$
Sedlak
Keller
Kmeto
Krocka
Cerniansky
Macko
Bartek
Macko
Krcho

1 km starSie ziacky
Blazekova

Batelova
BalSiankova
Moricova

OleSova

e

20.12.04
28.01.08
14.02.10
04.09.09
24.05.10
26.06.10
03.02.12

28.09.02
04.10.02
04.11.02
10.04.03
12.01.03
26.01.02
28.04.03
19.07.02
06.12.03
02.11.02
11.10.02
18.12.03
26.01.03
30.08.02
29.09.03
04.10.03
22.02.04
11.11.03
20.10.03
05.08.03
09.11.05
02.11.03
29.12.05

12.07.02
18.03.02
09.10.02
13.03.02
02.10.02
14.08.02
23.07.03
15.04.03
24.12.05
08.06.02
25.09.07
07.10.03

20.06.01
16.11.01
12.03.00
18.01.01
25.01.00

Volkswagen Group Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

MAC Redox Luc¢enec
AK ZTS Martin
MAC Redox Luc¢enec
AK ZTS Martin

AK ZTS Martin

AK ZTS Martin

AK ZTS Martin

AK ZTS Martin

ZS A.Stodolu Martin
MHC Martin

AK ZTS Martin

BS Tatran Turany
Martin

Vruatky

Martin

KBL SKP Martin
PUK Vrutky

AK ZTS Martin
Martin

Drazkovce

Martin

Martin

Martin

AK ZTS Martin

MAC Redox Luc¢enec
MHA Martinski diabli
BS Tatran Turany
AK ZTS Martin
Martin

Slavia Trnava

AK ZTS Martin
Vrutky

Martin

Fomat Martin

AK ZTS Martin

AK ZTS Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

3:10
3:16
3:17
3:44
3:53
4:19
5:00

3:35
341
3:44
3:45
3:46
3:55
3:59
4:03
4:05
4:07
4:08
4:18
4:20
4:22
4:29
4:29
4:30
4:43
5:13
5:19
5:26
5:28
5:56

3:22
3:24
3:26
3:33
3:39
4:07
4:20
4:20
4:22
4:33
4:36
5:02

4:11
4:23
4:37
4:59
5:02




6. Alzbeta Ludmova 25.10.00 Martin 5:15

7. Zuzana Buksova 08.08.01 Martin 5:16
8. Lucia Janikova 21.11.01 Val¢a 5:30
Lucia Hurinova 12.01.01 Val¢a vzdala
1 km starsi ziaci
1. Oliver Urban 13.04.01 AK ZTS Martin 3:16
2. Lukas Kubicka 19.04.01 Martin 3:22
3. Lukas Liptak 29.12.01 AK ZTS Martin 3:24
4. Marek Vladar 15.10.01 AK ZTS Martin 3:26
5. Lukas Kvocka 19.06.01 Martin 3:35
6. Peter Haluska 29.07.01 TurcCianske Teplice 4:05
7. Branislav Brtka 02.10.01 Bratislava 4:08
8. Mikulas Dobrodej 07.08.00 Ruzomberok 4:36

Branislav Brtka bezal v behu mladSich Ziakov

3 km dorastenky

1. Lucia Duricova 15.07.99 Martin 13:02
2. Eva Frimmlova 04.06.98 Martin 13:58
3. Patricia Rovna 06.10.98 Martin 15:57

3 km dorastenci a juniori

1. Erik Prchlik 17.07.98 AK Spartak Dubnica/V. 12:24
2. Oskar Zahorsky 24.07.01 Martin 12:49
3. Matej Koy$ 27.11.97 Sucany 13:03
Jan Gigac, riaditel pretekov Peter Kalabus, veduci rozhodca

() RESPECT
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